UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày 18 tháng 11 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 47 từ ngày 18/11 đến ngày 25/11/2022

Thứ Hai (21/11/2022)

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ phát

triển khoa học và công nghệ tỉnh làm việc tại Quỹ phát triển khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: Cả ngày

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ phát triển KH&CN tỉnh

Thứ Ba (22/11/2022)

Sáng:

Thứ Tư (23/11/2022)

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ phát

triển khoa học và công nghệ tỉnh làm việc tại Quỹ phát triển khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: Cả ngày

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ phát triển KH&CN tỉnh

Thứ Năm (24/11/2022)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu tham dự Hội thảo lấy ý

kiến góp ý cho nghiên cứu Định hướng và giải pháp đầu tư từ ngân sách nhà nước cho phát

triển lĩnh vực khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo.

- Thời gian: 08 giờ 00 phút

- Địa điểm: Khách sạn Sheraton Hanoi, K5 Nghi Tàm – Số 11 Xuân Diệu, Tây Hồ, Hà

Nội

Thứ Sáu (25/11/2022)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu dự Đại hội Hiệp hội Sơn

mài – Điêu khắc tỉnh Bình Dương – Lần IV.

- Thời gian: 07 giờ 30 phút

- Địa điểm: UBND phường Tương Bình Hiệp

Chiều:

2

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu dự họp mặt kỷ niêm 77

năm ngày truyền thống Lực lượng vũ trang tỉnh Bình Dương (25/11/1945-25/11/2022).

- Thời gian: 16 giờ 45 phút

- Địa điểm: Trung tâm Giáo dục Quốc phòng và An ninh tỉnh Bình Dương - đường

Phú Lợi, phường  Phú Lợi, Tp. Thủ Dầu Một

Ghi chú:

- Từ viết tắt: ATBX: An toàn bức xạ; PTKHCN:Phát triển Khoa học và Công

nghệ; PGĐ: Phó Giám đốc; SKHCN: Sở Khoa học và Công nghệ;

- Những ngày, buổi không ghi cụ thể: PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ

PT KHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Sở Khoa học&Công nghệ; viên chức các

bộ phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn phòng Quỹ./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- NV, KHTC, VP.

- Website Quỹ PT KH&CN;

- Lưu VP.

                                                                                       Nguyễn Minh Châu